АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2017 г.                                                                № 504

г. Полярные Зори

О внесении изменений в состав

антинаркотической комиссии

          В целях обеспечения работы антинаркотической комиссии муниципального

образования г. Полярные Зори с подведомственной территорией

п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в состав антинаркотической комиссии муниципального

образования г. Полярные Зори с подведомственной территорией, утвержденный

постановлением администрации города от 27.08.2012 № 887 «Об

антинаркотической комиссии муниципального образования г. Полярные Зори с

подведомственной территорией» следующие изменения:

          1.1.Ввести в состав антинаркотической  комиссии  муниципального

образования г. Полярные Зори с подведомственной территорией Вилкова

А.В.,начальникаМО МВД России «Полярнозоринский», членом комиссии (по

согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                                     М.О. Пухов